

Katarzyna Budzisz
Psycholog szkolny

Gdańsk, 28.06.2024 r.

ul. Świętego Ducha 55C/128
80-101 Gdańsk

Szanowna Pani
Magdalena Wesserling
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10

Ul. Morska 15
80-001 Gdańsk

Dotyczy: Wniosek o podwyżkę wynagrodzenia

Szanowna Pani Dyrektor,

Od trzech lat mam przyjemność pracować jako psycholog szkolny w Szkole Podstawowej nr 10 w Gdańsku. Przez ten czas z pełnym zaangażowaniem wspierałam uczniów, rodziców i nauczycieli, dbając o zdrowie psychiczne i dobre samopoczucie całej społeczności szkolnej. Z satysfakcją obserwuję, jak moja praca przekłada się na lepsze funkcjonowanie uczniów i lepszą atmosferę w szkole.

W ciągu ostatnich dwóch lat, poza standardowymi obowiązkami psychologa szkolnego, podjęłam się dodatkowych inicjatyw:

- Zorganizowałam i poprowadziłam cykl warsztatów dla rodziców "Jak wspierać dziecko w nauce zdalnej", które spotkały się z bardzo pozytywnym odbiorem i pomogły wielu rodzinom przetrwać trudny czas pandemii.
- Wdrożyłam program "Strefa Spokoju" - specjalnie zaaranżowaną salę, gdzie uczniowie mogą przyjść, aby zrelaksować się, wyciszyć i porozmawiać o swoich problemach. Program ten znacząco przyczynił się do redukcji stresu i konfliktów wśród uczniów.

- Nawiązałam współpracę z lokalnymi specjalistami - psychoterapeutami i psychiatrami - co pozwoliło na szybsze kierowanie uczniów wymagających specjalistycznej pomocy do odpowiednich placówek.

- Regularnie podnoszę swoje kwalifikacje, uczestnicząc w konferencjach i szkoleniach z zakresu psychologii dziecięcej, mediacji szkolnych i przeciwdziałania przemocy rówieśniczej.

Biorąc pod uwagę moje zaangażowanie, dodatkowe inicjatywy i stale rosnący zakres obowiązków, chciałabym prosić o rozważenie podwyżki mojego wynagrodzenia o 20%.

Według moich badań rynku oraz informacji od koleżanek i kolegów z branży, średnie wynagrodzenie na stanowisku psychologa szkolnego w naszym województwie to 6000 zł brutto miesięcznie. Moje obecne wynagrodzenie to 4800 zł brutto. Wierzę, że proponowana zmiana byłaby adekwatna do moich obecnych kompetencji i wkładu w budowanie zdrowej atmosfery w naszej szkole.

Jestem przekonana, że moja dalsza praca, już z dostosowanym wynagrodzeniem, przyniesie jeszcze lepsze rezultaty. Mam wiele pomysłów na to, jak możemy dalej wspierać naszych uczniów i budować pozytywne relacje w społeczności szkolnej.

Dziękuję za poświęcony czas i rozważenie mojej prośby. Z chęcią spotkam się, aby przedyskutować szczegóły, gdy tylko Pani grafik na to pozwoli.

Z wyrazami szacunku,

Katarzyna Budzisz